PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.06.2019
	№26

	Об отмене постановления от 02.05.17 №26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кожановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кожановского сельского Совета депутатов от 31.08.2017 №21-61р «О передаче осуществления части полномочий ОМСУ Балахтинского района», руководствуясь  ч.3 ст. 7.2, ст. 14 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 02.05.17 №26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кожановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» - отменить.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Кожановский вестник» и на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                             О.А. Боровикова